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POMPA ANA GÖVDESİ 

70 / 1 FLANŞ ve 45  /1 PİSTON KAPAĞI ORİNGİ 

70 / 1 FLANŞ 

70 / 1 PİSTON KAPAĞI ORİNGİ

SLAYT CONTASI

SLAYT YUVARLAK Ø 25 

SLAYT PULU 

SLAYT DÖRT KÖŞE POLYEMİD

SLAYT KÖPRÜSÜ

SLAYT KÖPRÜ CİVATA RONDELASI (Adet Fiyatı)

SLAYT KÖPRÜ BAĞLANTI CİVATASI (Adet Fiyatı)

GÖVDE ÜST SOMUN ORİNGİ

GÖVDE ÜST SOMUNU 

GÖVDE ÜST SOMUN KEÇESİ

GÖVDE ÜST SOMUN PULU 

GÖVDE ÜST SOMUN SEGMANI 

PLASTİK CONTA POLYEMİD

BEZLİ CONTA (Adet Fiyatı)

BASKI PULU (Adet Fiyatı)

ALT SOMUN YAYI

ALT SOMUN ORİNGİ

ALT SOMUN 

MEKİK 

GÖVDE MİLİ 

HAVA PİSTON BORUSU 

MEKİK TIRNAĞI (Adet Fiyatı)

MEKİK YÜKSÜĞÜ (Adet Fiyatı)

MEKİK YÜKSÜK YAYI (Adet Fiyatı)

POMPA KULAK ORİNGİ (Adet Fiyatı)

POMPA KULAĞI (Adet Fiyatı)

PİSTON LASTİĞİ BASKI PULU 45 / 1 (Adet Fiyatı)

PİSTON LASTİĞİ BASKI PULU 70 / 1 (Adet Fiyatı)

HAVA PİSTON LASTİĞİ 45 / 1

HAVA PİSTON LASTİĞİ 70 / 1

PİSTON BAĞLANTI SOMUNU 

PİSTON KAPAĞI 45 / 1

PİSTON KAPAĞI 70 / 1

HAVA AKTARMA REKORU 

HAVA AKTARMA BORUSU 45 / 1

HAVA AKTARMA BORUSU 70 / 1

HAVA AKTARMA REKOR SOMUNU

HAVA AKTARMA YÜKSÜĞÜ

HAVA GİRİŞ KAPAĞI ORİNGİ

HAVA GİRİŞ KAPAĞI

HAVA GİRİŞ REKORU (1/4 Npt)

GÖVDE EK MİLİ   5 KG İÇİN   (4505 D - 4505 - 7005 D - 7005)

GÖVDE EK MİLİ 10 KG İÇİN   (4510 - 7010)

GÖVDE EK MİLİ 16 KG İÇİN   (4516 - 7016)

GÖVDE EK MİLİ 30 KG İÇİN   (4530 - 7030)

GÖVDE EK MİLİ 50 KG İÇİN   (4550 - 7050)

GÖVDE EK MİLİ VARİL TİPİ İÇİN (7000)

GÖVDE EK MİLİ PİMİ

GRES TRANSFER BORUSU 5 KG İÇİN    (4505 D - 4505 - 7005 D - 7005)

GRES TRANSFER BORUSU 10 KG İÇİN  (4510 - 7010)

GRES TRANSFER BORUSU 16 KG İÇİN  (4516 - 7016)

GRES TRANSFER BORUSU 30 KG İÇİN  (4530 - 7030)

GRES TRANSFER BORUSU 50 KG İÇİN  (4550 - 7050)

GRES TRANSFER BORUSU VARİL TİPİ İÇİN (7000)

ANA YATAK BİLYASI

ANA YATAK YAYI 

ANA YATAK MİLİ  ERKEK 

ANA YATAK DİŞİ 

YAĞ EMİŞ MİLİ CİVA ÇELİĞİ 

MİL SABİTLEME PİMİ

ARA BORU

FOOT - VALF SOMUNU 

FOOT - VALF KEÇESİ

FOOT - VALF DERLİNİ

FOOT - VALF 

FOOT - VALF KARŞILIĞI

YAĞ EMİŞ KEPÇESİ

YAĞ EMİŞ KONTRA SOMUNU

FİLİTRE 

FİLİTRE ALT KLAPE SAÇI

FİLİTRE SEGMANI 

GRESAJ I MAFSAL

SUSTURUCU

SUSUTURUCU ORİNGİ

SİNTER SUSTURUCU 

SUSTURUCU SEGMANI

PARÇA
NO PARÇA ADI PARÇA

NOFİYAT Ł PARÇA ADI

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31.45

31.70

32.45

32.70

33

34.45

34.70

35

36.45

36.70

37

38

39

40

41

42.05

42.10

42.16

42.30

42.50

42.70

43

44.05

44.10

44.16

44.30

44.50

44.70

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

300,00 Ł

6,00 Ł

65,00 Ł

6,50 Ł

7,50 Ł

50,00 Ł

13,00 Ł

25,00 Ł

15,00 Ł

1,00 Ł

2,00 Ł

4,00 Ł

45,00 Ł

6,50 Ł

4,00 Ł

4,00 Ł

6,00 Ł

6,00 Ł

6,00 Ł

7,50 Ł

4,00 Ł

45,00 Ł

45,00 Ł

25,00 Ł

25,00 Ł

6,00 Ł

12,00 Ł

4,50 Ł

4,00 Ł

45,00 Ł

13,00 Ł

15,00 Ł

25,00 Ł

30,00 Ł

7,00 Ł

80,00 Ł

90,00 Ł

20,00 Ł

20,00 Ł

20,00 Ł

FİYAT Ł

7,00 Ł

6,00 Ł

4,00 Ł

50,00 Ł

8,00 Ł

25,00 Ł

25,00 Ł

25,00 Ł

30,00 Ł

35,00 Ł

40,00 Ł

2,00 Ł

50,00 Ł

50,00 Ł

50,00 Ł

75,00 Ł

85,00 Ł

100,00 Ł

5,00 Ł

5,00 Ł

65,00 Ł

50,00 Ł

25,00 Ł

2,00 Ł

45,00 Ł

5,00 Ł

6,00 Ł

6,00 Ł

30,00 Ł

25,00 Ł

8,00 Ł

3,00 Ł

60,00 Ł

6,00 Ł

6,00 Ł

39,00 Ł

43,00 Ł

4,00 Ł

20,00 Ł

6,00 Ł

Not: Yedek parça fiyat listesi nettir, bu fiyatlardan iskonto uygulanmaz.



HAVALI GRES POMPALARI AÇILIM ŞEMASI 45/1
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Not: lütfen 42 ve 47 nolu parçaları sipariş verirken kg belirtiniz! (5, 10, 16, 30, 50 varil tipi gibi…) Rev. 20.11.2018
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HAVALI GRES POMPALARI AÇILIM ŞEMASI 70/1

Not: lütfen 42 ve 47 nolu parçaları sipariş verirken kg belirtiniz! (5, 10, 16, 30, 50 varil tipi gibi…) Rev. 20.11.2018
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